

## Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Almanya	GfK Tüketici Güven Anketi	Ocak	-38,0	-40,2
18:00	ABD	2. El Konut Satışları - Aylık	Kasım	-5,20%	-5,90%
18:00	ABD	2. El Konut Satışları	Kasım	4,20 mln	4,43 mln
18:00	ABD	CB Tüketici Güven Endeksi	Aralık	101,0	100,2

## Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Japonya Merkez Bankası'nın dün getiri eğrisi kontrol programında açıkladığı sürpriz karar sonrasında bu sabah da daha önce programlanmamış bir tahvil alım operasyonu açıklaması ardından Japonya'da 10 yıllık getirilerde yükseliş hız kazandı. Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir görünüm izleniyor. Japonya piyasaları satıcı, Çin ve Hong Kong piyasaları yatay seyrediyor. Dün ABD'de spot endeksler hafif alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,28, S&P500 %0,10 ve Nasdaq %0,01 değer kazandı. Bu sabah vadeli endekslerinde ise alıcılı seyirler takip ediliyor. Avrupa vadelielerinde de pozitif bir görünüm izleniyor.

Dün ABD Ticaret Bakanlığı, kasım ayına ilişkin konut başlangıçları ve inşaat izinleri istatistiklerini yayımladı. Verilere göre, konut başlangıçları, kasım ayında bir önceki aya kıyasla %0,5 azalarak 1 milyon 427 bine geriledi. İnşaat izinleri ise aylık bazda beklenenden fazla düşüş kaydetti ve %11,2 azalarak 1 milyon 342 bin seviyesine indi. Konut başlangıçlarındaki düşüş üçüncü aya taşınırken, inşaat izinleri Haziran 2020'den bu yana en düşük seviyesine indi. Verilerin ardından Atlanta Fed, GDPNow modeline dayanarak oluşturduğu ABD'nin 2022 dördüncü çeyrek büyüme tahminini %2,8'den %2,7 seviyesine çekti. Dün takip edilen Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) sürpriz kararı ardından zayıf seyreden Dolar endeksi, olumsuz konut satışları ve inşaat izinleri verileri ile 103,8 seviyesinin altına geriledi. Bu sabah ise Dolar endeksi 104,1 çevresinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,70 seviyelerinde seyrediyor. Bugün ABD'de kasım ayı 2. el konut satışları verileri ile birlikte, aralık ayı CB tüketici güven endeksi verileri takip edilecek. Dün Avrupa tarafında Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinin açıklamaları takip edildi. Üyelerden Villeroy, ekonomide ufak bir yavaşlama görülse de Avrupa ekonomisinde sert bir iniş olmayacağını düşündüğünü söyledi. Üyelerden Kazimir ise faiz artırımlarının istikrarlı bir hızla yapılması taraftarı olduğunu belirtirken, tartışılması gereken konunun faizlerde ne kadar ileriye gidilmesi gerektiği ve yüksek faiz seviyesinde ne kadar uzun süre kalınması gerektiği olduğunu açıkladı. Bu sabah EURUSD 1,0610 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Almanya'da GfK Tüketici güven anketinin ocak ayı sonuçları takip edilecek.

Dün açıklanan verilere göre Türkiye'de mevsim etkilerinden arındırılmış tüketici güven endeksi aralık ayında 76,6'dan 75,6'ya gerileyerek, tüketici güveninde kötümser görünümün sürdüğüne işaret ederken, endekste ki bu düşüş haziran ayından bu yana görülen ilk düşüş oldu. BIST100 endeksi, dün güne alıcılı bir başlangıç yapmasının ardından günü %0,50 değer kazancıyla, 5.419 seviyesinden tamamladı. Bankacılık endeksi, dün %4,63 değer kaybederken, ulaştırma endeksi %2,24, sanayi endeksi ise %1,35 değer kazandı. Dolar/TL bu sabah 18,65 seviyesinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 541,5 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor.

Kıymetli metallerde yükseliş devam ediyor. Ons altın bu sabah 1.813\$ seviyelerinde seyrederken, ons gümüş ise daha güçlü bir görünüm ile 23,93\$ çevresinde hareket ediyor. Brent petrol bu sabah 80,5\$ seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin ise 16.800\$ çevresinde hareketine devam ediyor.

## Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, yukarı yönde 1,0675 – 1,0750 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0575 ve 1,0485 destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons altın**, yukarı yönde 1.828\$ ve 1.850\$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.784\$ ve 1.745\$ destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Gümüş**, yukarı yönde 24,55\$ ve 25,00\$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,50\$ ve 22,80\$ seviyelerini takip ediyoruz.
- ♦ **Dolar/TL**, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2825 seviyesine işaret ediyor.
- ♦ **BIST100**, yukarı yönde 5.440 – 5.475 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde 5.300 – 5.090 destekleri takip edilebilir.
- ♦ **GBPUSD**, yukarı yönde 1,2250 ve 1,2400 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2075 ve 1,1945 destekleri öne çıkıyor.

**FX Market ile**  
çok avantajlı  
kurlarla döviz,  
altın, gümüş ve  
platin alım  
satım işlemleri  
Finansal Market'te!

**5/24**  
altın satım

Fibabanka Mobil'i indirmek için



**Nazlı Dilcu Dağ**

[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)

**Nazlıcan Şahan Şavur**

[nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr](mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr)

**Verde Zeyn Sakallı**

[verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr](mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr)

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.



## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- ♦ TÜİK tarafından tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan mevsim etkilerinden arındırılmış Tüketici Güven Endeksi, aralık ayında bir önceki aya göre %1,3 oranında azalarak 75,6'ya gerilerken, bu Haziran'dan beri görülen ilk düşüş oldu.
- ♦ Kasım ayında Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi (YD-ÜFE), bir önceki aya göre %2,28 ve bir önceki yılın aynı ayına göre %83,66 artış gösterdi.
- ♦ Türkiye İMSAD tarafından hazırlanan İnşaat Malzemeleri Sanayi Bileşik Endeksi, kasım ayında mevsimsellik ve pazarlardaki koşulların bozulması nedeniyle 0,26 puan gerileyerek 69,52 seviyesi ile pandemi sonrası en düşük seviyelerine geriledi. Özellikle dış pazarlardaki ve ihracattaki daralma, artan durgunluğu işaret ederken, genel seçimler yaklaşırken iç pazara yönelik destek beklentilerinin arttığı belirtildi. Yüksek maliyetler, enflasyon ve finansmana erişimdeki zorlukların Türkiye ekonomisine ilişkin beklentileri zayıflattığı açıklandı.
- ♦ Merkezi Yönetim iç borç stoku 1 trilyon 854 milyar TL'ye ve dış borç stoku 2 trilyon 53 milyar TL'ye yükselirken, toplam borç stoku ise 3 trilyon 907 milyar TL ile önceki aya göre %2,6 arttı.
- ♦ Resmi Gazete'de yayımlanan karar ile Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeniden değerlendirme oranında motorlu taşıtlar vergisi için %50 oranında indirme yetkisini kullandı. Böylece Motorlu Taşıtlar Vergisi'nde (MTV) uygulanacak yeniden değerlendirme oranı %122,9'dan %61,5'e düşürüldü.

### Avrupa

- ♦ Almanya'da üretici fiyat endeksi (ÜFE) kasım ayında beklentilerin bir hayli üzerinde aylık bazda %3,9 gerileme gösterirken, ÜFE'nin yıllık artışı %34,5 seviyesinden %28,2 seviyesinde düştü. ÜFE'nin yıllık artışı şubat ayından bu yana en düşük seviyede gerçekleşti.
- ♦ Almanya'da IFO tarafından açıklanan verilere göre, IFO İhracat Beklentileri Endeksi 0,9 puandan 1,6 puana yükseldi. IFO'nun değerlendirmesinde, Alman üreticilerin yeni yıla temkinli bir iyimserlikle girdiği belirtildi.
- ♦ Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Francois Villeroy de Galhau, Fransa ve Euro Bölgesi'nde ekonomik görünüme ilişkin belirsizliklerin azaldığını ve yavaşlama görülse de ekonomide sert bir iniş beklemediğini belirtti. Fransa'nın resesyona girmesini beklemediğini belirten Villeroy, yine de bu konuda net olunamayacağını çünkü hala belirsizliklerin mevcut olduğunu açıkladı. Villeroy enflasyonu %2'ye düşürme hedeflerine bağlı olduklarını belirterek, bazı beklenmeyen faktörler olursa 2025'te hedefe ulaşılabileceklerini ancak 2024 yılının sonunda %2 seviyesine ulaşmayı hedeflediklerini açıkladı.
- ♦ Macaristan Merkez Bankası beklentilere paralel olarak politika faizini %13,00 seviyesinde sabit bıraktı.
- ♦ Euro Bölgesi'nde tüketici güven endeksi öncü verilere göre aralık ayında -23,9'dan -22,2'ye yükseldi.
- ♦ ECB üyesi Peter Kazimir, faiz artırımlarının potansiyel büyüklüğüne ilişkin gelen bir soruya, gelecek yılın ilk yarısında güçlü politika yanıtı verilmesini desteklediğini, faiz artırımlarının istikrarlı bir hızla yapılması taraftarı olduğunu belirtti. Kazimir, tartışılması gereken konunun faizlerde ne kadar ileriye gidilmesi gerektiği ve yüksek faiz seviyesinde ne kadar uzun süre kalınması gerektiği olduğunu açıkladı.

### ABD

- ♦ ABD'de kasım ayında konut başlangıçları aylık bazda beklentilerden daha küçük bir düşüş göstererek %0,5 azaldı ve 1 milyon 427 bin seviyesine geriledi. İnşaat izinleri ise aylık bazda %2,1 gerileme beklentilerinin bir hayli üzerinde bir düşüş göstererek %11,2 azaldı ve 1 milyon 342 bin seviyesine geriledi.
- ♦ ABD'de takip edilen konut başlangıçları verisinin ardından Atlanta Fed 2022 dördüncü çeyrek büyüme beklentisini %2,8'den %2,7'ye revize etti.

### Asya

- ♦ Uluslararası Para Fonu (IMF), Japonya Merkez Bankası'nın gösterge tahvil getirilerindeki üst sınırı iki katına çıkarma yönündeki sürpriz kararının mantıklı bir adım olduğunu söylerken, politika yapıcıları ayarlamaları net bir şekilde bildirmeye çağırıyor.
- ♦ Goldman Sachs Group Inc.'e göre, Japon devlet tahvili getiri bandını sürpriz bir şekilde genişletmesinin ardından Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) bir sonraki hamlesi negatif faiz oranını kaldırmak olabilir.
- ♦ S&P Global başkan yardımcısı Dan Yergin, Çin tamamen yeniden açıldığında petrol fiyatlarının varil başına 121 doları görebileceğini tahmin etti, ancak piyasada üç büyük belirsizliğin belirlediği konusunda uyarıda bulundu. Yergin, 2023 için temel senaryolarının Brent petrolde 90 dolar olduğunu ancak Fed kararları, Çin'deki talep ve Rusya'nın fiyat tavanlarına olan tepkisinin üç büyük belirsizlik olarak ön plana çıktığını belirtti.
- ♦ Çin'de bütçe açığı, harcamalar artarken yavaşlayan ekonomi ve sıfır Kovid politikaları ile hükümet gelirlerinin daralmaya devam etmesi nedeniyle ocak-kasım döneminde 7,75 trilyon Yuan'a (1,1 trilyon dolar) ulaşarak rekor seviyeye yükseldi.
- ♦ Japonya Merkez Bankası (BoJ) daha önce programlanmamış bir tahvil alım operasyonu açıkladı. BoJ, 100 milyar yenlik 3 ve 5 yıllık, 100 milyar yenlik 5 ve 10 yıllık tahvil almayı teklif etti.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.